بتقسييط بدل الإيجار يتم تقدييم كفالة عقارية ضامنة على ان تكيون الموافقات ضمن 

المدة القانونية وعلى الراغبن مراجعة البلدية للاطلاع على شروط المزايدة.

المهندس
حسن محمد علي مجبل

مدير بلدية كربلاء المقدسة

العدد: 10733
التاريخ: 2025/3/12

ت
1

بدل التقدير السنوي
 35000000

خمسة وثلاثون مليون دينار

المساحة
2756م2

مدة الايجار
ثلاث سنوات

رقم العقار وموقعه
منتزه عائلي وترفيهي حي العامل 

والمرقم 21/4754/1

شركة غاز الشمال / شركة عامة

اعلان
تعلن شركة غاز الشمال )شركة عامة( الكائنة في محافظة كركوك عن أجراء المناقصة التالية أدناه فعلى الراغبن بالاشراك:

مراجعية مقر الشركية الكائن في )محافظة كركوك / طريق كركيوك - بيجي( لشراء وثائق المناقصة ورقيياً او بالإمكان شراؤها عبر المنصة   .1
الالكرونية.

2.  تقديم تأمينات اولية بمبلغ قدره )11.500$( احدى عشر الاف وخمسمائة دولار فقط ما عدا الشركات الحكومية و على ان تكون على شكل 
صيك مصدق او خطاب ضمان او سيفتجة صيادر من المصارف المعتمدة لدى البنك المركزي العراقي نافذ لميدة )۱۲۰( مائة وعشرون يوما من 

تاريخ الغلق.
تقيدم اليشركات كتاب عيدم الممانعة من الدخيول في المناقصات صادر من الهيئة العامة للضرائب ومعنونا الى شركة غاز الشيمال )النسيخة   .3